
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3836

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 16:37:33

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 58/2024

N° do Processo: 332

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 11/12/2024 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/12/2024 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/12/2024 00:00:00

Data da Disputa/Horário:11/12/2024 00:00:00

Valor estimado: R$ 10.919,19
Objeto:
ELETRÔNICA DE DANOS A VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL (SISTEMA DE ORÇAMENTO
ELETRÔNICA A SER UTILIZADO COMO FERRAMENTA DE CÁLCULO NAS ESTIMATIVAS DE
CUSTO DE REPARAÇÃO DE VEÍCULOS) E GERENCIAMENTO DE SINISTROS, COM BANCO DE
DADOS ATUALIZADOS FREQUENTEMENTE. 
Resumo:
Contrataçao de Autadex 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/12/2024 00:00:00 DISPENSA N°58/2024 PMI Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3836/peletronica-de-danos-a-veiculos-da-frota-municipal-sistema-de-orcamento-eletronica-a-ser-utilizado-como-ferramenta-de-calculo-nas-estimativas-de-custo-de-reparacao-de-veiculos-e-gerenciamento-de-sinistros-com-banco-de-dados-atualizados-frequentementenbspp/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0c05d14a68cdb8d31fb1a1117dafd163.pdf

